ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 20 .01. 2015г.                 с. Пашково                                    №   55/118

« О внесении изменений в бюджет

сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2015г и на плановый период 2016 и 2017 годов»

           Рассмотрев предложение по внесению изменений в бюджет сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, представленный администрацией сельского поселения и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике и финансированию, Совет депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет

       РЕШИЛ:

1. Принять  изменения в бюджет сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  (прилагается).

       2. Направить данные изменения в бюджет в соответствии с пунктом  3

        статьи 48 Устава сельского поселения Пашковский сельсовет
       Усманского муниципального района Липецкой области Российской
       Федерации главе сельского поселения Пашковский сельсовет для
       подписания и  обнародования.

      3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов

 сельского поселения                                                                                                        Пашковский сельсовет                                                        В.Н. Обоимов
Бюджет сельского поселения

Пашковский сельсовет

Усманского муниципального

 на 2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов

принят  24.12.2014 года.

изменения

в бюджет сельского поселения Пашковский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации  на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017годов

Приняты решением Совета депутатов

 сельского поселения Пашковский сельсовет

 Усманского муниципального района

20.01. 2015 г. № 55/118

           Внести в Бюджет сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского        муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2015 год и  на плановый период 2016-2017 годов, принятый решением Совета депутатов  24 декабря 2014 года  № 54/111, следующие изменения:

Приложение 1, изложить в новой редакции.

Глава сельского поселения

 Пашковский сельсовет                                                                    В.Н. Обоимов

    Приложение 1

Перечень
администрируемых кодов бюджетной классификации Российской Федерации

администратором доходов.

	Код бюджетной

классификации  Российской

Федерации
	 Наименование главного администратора

 доходов бюджета сельского поселения

	главного

администратора доходов
	доходов бюджета

сельского поселения

	916

	администрация сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	916
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	916
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий(прочие поступления)

	916
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	916
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	916
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений ( за исключением земельных участков)

	916
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы  от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

	916
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы  от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	916
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы  от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	916
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы  от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

	916
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	916
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	916
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	916
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	916
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	916
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	916
	2 02 01009 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	916
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	916
	202 02 04110  0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в сельских поселениях ( за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	916
	2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение жильем молодых семей

	916
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	916
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	916
	2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	916
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	916
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	916
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	916
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	916
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	916
	202 04041 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	916
	202 04052 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	916
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	916
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	916
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений  от бюджетов муниципальных районов

	916
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	916
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидии, субвенции и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение ,прошлых лет из бюджетов сельских поселений